
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- presentación efectuada por Emiliano Olivares

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 08:30hs. del día veinte de
abril de 2022, se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica designada
por RD-2022-530-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis  de los avales presentados por
el Sr. Emiliano Olivares, apoderado del Grupo de Electores “MOVIMIENTO NACIONAL
REFORMISTA- CS MÉDICAS”, de acuerdo a lo solicitado por esta Junta en Acta N° 6;

Considerando:

Que, con fecha 18 de abril a las 15:42hs, se notificó por correo electrónico constituido en
EX-2021-245207-UNC-ME#FCM de lo resuelto por esta Junta;
Que, se le otorgó un plazo de 24hs., de recibida la mencionada acta, complete la cantidad
necesaria de avales para obtener el reconocimiento como grupo de electores;

Que, la presentación por parte del apoderado Emiliano Olivares (197 avales)  no representa
la cantidad requerida para ser reconocidos como Grupo de Electores de acuerdo a lo
dictaminado por esta Junta en Acta Nº 1;

Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE:

No hacer lugar a la presentación efectuada por la Sr. Emiliano Olivares, por los motivos
mencionados “ut supra”.----------------------------------------------------------------------------
--- ----------------------------------------------------------------

 

NOTIFÍQUESE.-------------------------------------------------------------------------- ------------
----------

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2022-8-E-UNC-JE#FCM
	fecha: Miércoles 20 de Abril de 2022
		2022-04-20T08:59:03-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T10:06:11-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T11:59:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asociado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T11:59:22-0300
	GDE UNC




